Vlastnosti systému
DECALU88 DOORS
stavební hloubka 88 mm,
maximální tloušťka zasklení 62 mm,
Ud od 0,87 W/m2K,
pohledová šířka rám + křídlo 135 mm.
Dveře DECALU88 DOORS vyrobené v technologii SO EASY mají ve standardu patentovanou
"antibimetalickou" technologii a proto se ani při intenzivním slunečním záření nebo extrémních
mrazech nedeformují. Tato technologie je ideální i pro panelové dekorační výplně. Dveřní kování
v drážce izolátoru dotváří jedinečný design a estetický zážitek. Dveřní systém DECALU88
DOORS je k dispozici v klasickém i industriálním vizuálním provedení.
Výběrem dveří DECALU88 DOORS
vyrobených technologií SO EASY získáte:
vysoce energeticky úsporné dveře,
integrované těsnění v profilech,
speciální patentovanou technologii "antibimetal" dodávanou ve standardu,
jednoduchou instalaci válcových i povrchových pantů,
žádnou korozi v místě kontaktu profilu s kováním,
estetiku na nejvyšší úrovni,
jedinečný design,
široký vizuální rozsah produktů zhotovovaných na stejné technologické bázi - SO EASY.
HORIZONTÁLNÍ ŘEZ VERTIKÁLNÍ ŘEZ
Součinitel prostupu
rámem
DECALU88
DOORS
Uf od 1,3 W/m2K
ČSN EN ISO 10077-2
Třída 4
ČSN EN 12207
Třída 8A
(450 Pa)
ČSN EN 12207
Třída C4/B4
(1600 Pa)
ČSN EN 12210
Rám 88 mm
Křídlo 88 mm
Norma
Stavební
hloubka
Zatížení
větremPrůvzdušnost Vodotěsnost